



Marcus Larsson, Rådgivare / Projekt, utveckling Coompanion Dalarna/Region Dalarna

#### **Om mig själv:**

Jag heter Marcus Larsson är 20 år gammal och kommer ifrån Leksand. Till dagligdags jobbar jag deltid med företagsrådgivning och projektutveckling på Coompanion Dalarna och deltid på regionala utvecklingsförvaltningen, Region Dalarna, med att utveckla samhälls-entreprenörskap. Jag har valt att jobba med entreprenörer som vill möta samhällsutmaningar eftersom jag tycker att det finns en otrolig kraft i att ge passionerade människor utrymme att göra nytta på en samhällelig nivå. Nu under semestertider ska jag försöka spendera lite tid på sjön tänkte jag.

#### **Vad är mångfald för mig:**

Mångfald för mig är förmågan att se och agera på värdet av diversitet, d v s variationen av kunskaper, förmågor och erfarenheter i en given konstellation av människor. Jag tror att detta blir allt mer viktigt när digitalisering och internationalisering blir en del av vår vardag. Företag och organisationer som inte hänger med i denna omställning tror jag riskerar att halka efter.

#### **Några tips till organisationer som vill arbeta mer inkluderande:**

Var modiga! För att framgångsrikt lyckas ställa om och jobba mer inkluderande gäller det att ha mod. Modet att låta en ung person kliva fram och ta ledarskapet i någon fråga trots brist på erfarenhet, modet att, tillsammans med sin personal, se sina egna brister och stå ödmjuk inför att inte redan ha svaren och lösningarna på dessa. En konkret åtgärd man kan göra är att antingen ge ansvaret över



frågan till någon i ledningsgruppen som ska driva på arbetet och vara en ständig påminnelse om att alltid ha frågan på bordet eller låta någon i personalen ta ansvar över frågan sitta med på ledningsmötena.

**Varför har jag valt att delta i årets juryarbete:**

Jag har pratat om mod, när mångfaldspriset visar det modet och frågar mig som kan ge perspektivet som ung måste även jag visa mod och tacka ja. Jag pratar ofta om att unga inte får utrymme att påverka i nog stor utsträckning, för att kunna göra det påståendet rättvisa måste jag, när möjligheten ges, såklart ta chansen. Så att perspektivet tas i beaktning och att normen blir ett mer representativt åldersspann i bl.a. juryarbete. Dessutom är mångfald ett otroligt viktigt och spännande område som jag gärna är med och påverkar genom att visa på goda exempel.